
2020 年 10 月 8 日 

お取引先 各位 

 

「第四銀行と北越銀行の合併による銀行名の変更について」 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2021 年 1 月 1 日より第四銀行と北越銀行の両行は合併し「第四北越銀行」となります。 

つきましては、第四銀行或いは北越銀行の口座を当社からの代金振込先に登録されているお取引先におかれましては 

弊社にて振込先銀行名の変更手続きを致しますので、「振込代金受領に関する依頼書」を改めてご提出していただく 

必要はございませんので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


